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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,261,381.47 550,219.64 2,766,161.833,316,381.47

1,836,000.00 354,419.24 1,497,580.76Sueldos Básicos 1,852,000.00

153,000.00 0.00 153,000.00Decimotercer Mes 153,000.00

153,000.00 0.00 153,000.00Decimocuarto Mes 153,000.00

576,000.00 57,000.00 519,000.00Dietas 576,000.00

39,633.33 0.00 39,633.33Complementos 39,633.33

0.00 0.00 0.00Adicionales 0.00

503,748.14 138,800.40 403,947.74Beneficios 542,748.14

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,545,863.13 245,308.79 3,297,828.743,543,137.53

175,425.24 29,637.78 145,787.46Viáticos Nacionales 175,425.24

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

249,149.52 40,500.00 192,649.52Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

233,149.52

0.00 10,585.00 -10,585.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

25,000.00 0.00 25,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 25,000.00

0.00 16,500.00 12,500.00Servicios Jurídicos 29,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00

25,000.00 786.01 24,213.99Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00
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60,000.00 9,000.00 22,000.00Publicidad y Propaganda 31,000.00

84,000.00 0.00 84,000.00Servicio de Internet 84,000.00

0.00 0.00 0.00Tasas 0.00

25,000.00 0.00 25,000.00Ceremonial y Protocolo 25,000.00

2,782,288.37 138,300.00 2,657,262.77Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,795,562.77

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 439,016.19 11,730.00 388,286.19400,016.19

20,000.00 6,720.00 13,280.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

90,000.00 0.00 51,000.00Llantas y Cámaras de Aire 51,000.00

15,000.00 690.00 14,310.00Gasolina 15,000.00

160,000.00 4,320.00 155,680.00Diésel 160,000.00

0.00 0.00 0.00Herramientas Menores 0.00

4,016.19 0.00 4,016.19Elementos de Ferretería 4,016.19

0.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00

150,000.00 0.00 150,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

150,000.00

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,384,442.52 3,006,526.45 4,314,262.677,320,789.12

110,000.00 0.00 110,000.00Equipos Varios de Oficina 110,000.00

3,524,000.00 576,568.00 2,883,253.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,459,821.00

3,200,000.00 2,416,158.45 770,567.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,186,725.60

0.00 13,800.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

13,800.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipo de Seguridad (Policía) 50,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

400,442.52 0.00 400,442.52Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

400,442.52

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,110,310.30 653,311.64 4,507,377.665,160,689.30

5,110,310.30 653,311.64 4,507,377.66Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,160,689.30

19,741,013.61 4,467,096.52 15,273,917.09Total: 19,741,013.61
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